Pagal šią Sutartį Pardavėjas Pirkėjui parduoda, o Pirkėjas perka techninius manometrus (toliau – „Turtas“). 

Turto pavadinimas, kiekis ir techninės charakteristikos nurodytos šios Sutarties Priede Nr. 1. 
1.2. Pagal šią Sutartį papildomi Turto kiekiai negali būti įsigyti.  
1.3. Sutarties kaina – 13.250,00 EUR (trylika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – „PVM“).  Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 2.782,50 EUR (du 
tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 50 ct). Bendra Turto kaina su 21 % PVM yra 16.032,50 
EUR šešiolika tūkstančių trisdešimt du eurai, 50 ct (toliau – „Kaina“). 

1.4. Pagal Sutartį perkamo Turto fiksuotos Kainos (įkainių) peržiūros taisyklės netaikoma.  
1.5. Pirkėjas Kainą sumokės žemiau nurodytomis dalimis, terminais ir tvarka: 

1.5.1. PVM sąskaitą faktūrą, kuri išrašoma Šalių pasirašyto Turto perdavimo–priėmimo akto pagrindu,